проект
Совет муниципального района «Карымский район»
Забайкальского края

Р Е Ш Е Н И Е

«   »   2024 года                                                                  №

пгт.Карымское

Об утверждении эскиза об увековечении памяти граждан и значимых событий муниципального района «Карымский район»
В соответствии с Решением Совета муниципального района «Карымский район» от 17 октября 2023 года № 121 «Об утверждении положения об увековечении памяти граждан и исторических событий на территории муниципального района «Карымский район», Совет муниципального района «Карымский район» решил:

1. Утвердить эскиз по увековечиванию памяти граждан и значимых событий муниципального района «Карымский район»  (прилагается).
[bookmark: _GoBack]
2. Настоящее Решение подлежит опубликованию в районной газете «Красное знамя» и размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Карымский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://карымское.рф.

Председатель  Совета муниципального
района «Карымский район»                                                          Р.Б. Ильинов

Глава муниципального района
«Карымский район»                                                                А.С. Сидельников